
70. Halowe Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce 

Po emocjonującym 12. ORLEN Copernicus Cup nadszedł czas na
kulminację krajowego sezonu halowego - 70. Halowe
Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce. Jubileuszowa odsłona
wydarzenia od 28 lutego do 1 marca 2026 r. w Kujawsko-
Pomorskiej Arenie Toruń.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/70-halowe-mistrzostwa-polski-w-lekkiej-atletyce




Kujawsko-Pomorska Arena Toruń ponownie stanie się centrum zmagań najlepszych
lekkoatletów w kraju. Toruń już po raz dwunasty w historii organizuje halowy
czempionat Polski, umacniając swoją pozycję jako jedno z kluczowych miejsc na
mapie krajowej lekkoatletyki..

Podczas dwudniowego jubileuszowego święta kibice będą mogli podziwiać
rywalizację w niemal wszystkich konkurencjach lekkoatletycznych - od sprintów i
biegów średnich, przez konkurencje techniczne, aż po wieloboje. Do startu zgłoszono
454 zawodników, a wśród nich najlepsi polscy lekkoatleci - Ewa Swoboda, Pia
Skrzyszowska, Natalia Bukowiecka, Jakub Szymański, Damian Czykier, a także Piotr
Lisek, Konrad Bukowiecki, Anastazja Kuś czy Maciej Wyderka. 

Tak silna obsada zapowiada rywalizację na najwyższym poziomie oraz walkę nie
tylko o medale, ale i o rekordowe wyniki. Toruńskie mistrzostwa będą nie tylko
zwieńczeniem krajowego sezonu halowego, ale również kluczowym etapem
kwalifikacji do halowych mistrzostw świata, które odbędą się w dniach 20-22 marca
br. również w Toruniu. 

Główne sesje mistrzostw odbędą się w sobotę od godziny 17:00 a w niedzielę od
godziny 14:00. W godzinach przedpołudniowych zaplanowano eliminacje oraz część
konkurencji wielobojowych.

Jubileuszowa edycja mistrzostw organizowana jest przez Gminę Miasto Toruń oraz
Kujawsko-Pomorski Związek Lekkiej Atletyki pod auspicjami Polskiego Związku
Lekkiej Atletyki. Transmisję telewizyjną z wydarzenia przeprowadzi TVP Sport.

Bilety: https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/halowe-mistrzostwa-polski

Program minutowy 70. Halowych Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej
Atletyce
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